
（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

第 9 0 期 中 間 株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

科　目

株　主　資　本
（単位：百万円）

資本金

資本剰余金

資本剰余金
合　　　計資本準備金

利益剰余金

その他利益剰余金
利益準備金 利益剰余金

合　　　計
自己株式 株主資本

合　　計
別途積立金 固 定 資 産

圧縮積立金
繰　　　越
利益剰余金

第 9 0 期 中 間 貸 借 対 照 表 第 9 0 期 中 間 損 益 計 算 書

科　目 科　目

（単位：百万円） （単位：百万円）

金　額 金　額

財務データ（単体） 財 務 デ ー タ（ 単 体 ）

科　目
評価・換算差額等

（単位：百万円）

その他有価証券評価差額金 土地再評価差額金 評価・換算差額等合計
新株予約権 純資産合計

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

7 8

（ 資  産  の  部 ） 
現金預け金  
買入金銭債権  
金銭の信託  
有価証券  
貸出金  
外国為替  
その他資産  
　その他の資産 
有形固定資産  
無形固定資産  
支払承諾見返  
貸倒引当金
資産の部合計
（ 負  債  の  部 ） 
預金  
譲渡性預金  
債券貸借取引受入担保金  
借用金  
外国為替  
その他負債  
　未払法人税等 
　資産除去債務 
　その他の負債 
賞与引当金  
退職給付引当金  
睡眠預金払戻損失引当金  
繰延税金負債  
再評価に係る繰延税金負債  
支払承諾  
負債の部合計
（ 純 資 産 の 部 ） 
資本金  
資本剰余金  
　資本準備金 
利益剰余金  
　利益準備金 
　その他利益剰余金 
　　別途積立金
　　固定資産圧縮積立金
　　繰越利益剰余金
自己株式  
株主資本合計  
その他有価証券評価差額金  
土地再評価差額金  
評価・換算差額等合計  
新株予約権  
純資産の部合計  
負債及び純資産の部合計  

経常収益
　資金運用収益
　　(うち貸出金利息)
　　(うち有価証券利息配当金)
　役務取引等収益
　特定取引収益
　その他業務収益
　その他経常収益
経常費用
　資金調達費用
　　(うち預金利息)
　役務取引等費用
　その他業務費用
　営業経費
　その他経常費用
経常利益
特別利益
特別損失
税引前中間純利益
法人税、住民税及び事業税
法人税等調整額
法人税等合計 
中間純利益 

215,386
3,903
889

489,996
1,652,211

3,156
6,920
6,920
25,317
1,485
13,210

△ 12,188
2,400,289

2,200,729
12,776
13,452
1,316
434

16,041
1,358
281

14,402
647

1,299
332

4,442
3,570
13,210

2,268,252

16,062
11,374
11,374
74,848
14,926
59,921
53,800
254

5,866
△ 1,072
101,212
23,407
7,217
30,624
199

132,036
2,400,289

20,546
12,312
（9,249）
（2,985）
3,021
27
94

5,090
18,546
215

（156）
1,991
3,312
11,296
1,730
2,000
754
185

2,570
1,406
△ 564
841

1,728

当期首残高 16,062 11,374 11,374 14,926 42,800 254 14,718 72,699 △1,130 99,005

当中間期変動額

剰余金の配当 △ 585 △ 585 △ 585

中間純利益 1,728 1,728 1,728

自己株式の取得 △ 1 △ 1

自己株式の処分 △ 10 △ 10 59 49

別途積立金の積立 11,000 △11,000 － －

土地再評価差額金の
取崩 1,015 1,015 1,015

株主資本以外の項目の
当中間期変動額（純額）

当中間期変動額合計 － － － － 11,000 － △8,851 2,148 58 2,206

当中間期末残高 16,062 11,374 11,374 14,926 53,800 254 5,866 74,848 △1,072 101,212

当期首残高 23,201 8,232 31,434 199 130,639

当中間期変動額

剰余金の配当 △ 585

中間純利益 1,728

自己株式の取得 △ 1

自己株式の処分 49

別途積立金の積立 －

土地再評価差額金の
取崩 1,015

株主資本以外の項目の
当中間期変動額（純額） 205 △ 1,015 △ 809 0 △ 809

当中間期変動額合計 205 △ 1,015 △ 809 0 1,397

当中間期末残高 23,407 7,217 30,624 199 132,036



（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

第 9 0 期 中 間 株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

科　目

株　主　資　本
（単位：百万円）

資本金

資本剰余金

資本剰余金
合　　　計資本準備金

利益剰余金

その他利益剰余金
利益準備金 利益剰余金

合　　　計
自己株式 株主資本

合　　計
別途積立金 固 定 資 産

圧縮積立金
繰　　　越
利益剰余金

第 9 0 期 中 間 貸 借 対 照 表 第 9 0 期 中 間 損 益 計 算 書

科　目 科　目

（単位：百万円） （単位：百万円）

金　額 金　額

財務データ（単体） 財 務 デ ー タ（ 単 体 ）

科　目
評価・換算差額等

（単位：百万円）

その他有価証券評価差額金 土地再評価差額金 評価・換算差額等合計
新株予約権 純資産合計

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

7 8

（ 資  産  の  部 ） 
現金預け金  
買入金銭債権  
金銭の信託  
有価証券  
貸出金  
外国為替  
その他資産  
　その他の資産 
有形固定資産  
無形固定資産  
支払承諾見返  
貸倒引当金
資産の部合計
（ 負  債  の  部 ） 
預金  
譲渡性預金  
債券貸借取引受入担保金  
借用金  
外国為替  
その他負債  
　未払法人税等 
　資産除去債務 
　その他の負債 
賞与引当金  
退職給付引当金  
睡眠預金払戻損失引当金  
繰延税金負債  
再評価に係る繰延税金負債  
支払承諾  
負債の部合計
（ 純 資 産 の 部 ） 
資本金  
資本剰余金  
　資本準備金 
利益剰余金  
　利益準備金 
　その他利益剰余金 
　　別途積立金
　　固定資産圧縮積立金
　　繰越利益剰余金
自己株式  
株主資本合計  
その他有価証券評価差額金  
土地再評価差額金  
評価・換算差額等合計  
新株予約権  
純資産の部合計  
負債及び純資産の部合計  

経常収益
　資金運用収益
　　(うち貸出金利息)
　　(うち有価証券利息配当金)
　役務取引等収益
　特定取引収益
　その他業務収益
　その他経常収益
経常費用
　資金調達費用
　　(うち預金利息)
　役務取引等費用
　その他業務費用
　営業経費
　その他経常費用
経常利益
特別利益
特別損失
税引前中間純利益
法人税、住民税及び事業税
法人税等調整額
法人税等合計 
中間純利益 

215,386
3,903
889

489,996
1,652,211

3,156
6,920
6,920
25,317
1,485
13,210

△ 12,188
2,400,289

2,200,729
12,776
13,452
1,316
434

16,041
1,358
281

14,402
647

1,299
332

4,442
3,570
13,210

2,268,252

16,062
11,374
11,374
74,848
14,926
59,921
53,800
254

5,866
△ 1,072
101,212
23,407
7,217
30,624
199

132,036
2,400,289

20,546
12,312
（9,249）
（2,985）
3,021
27
94

5,090
18,546
215

（156）
1,991
3,312
11,296
1,730
2,000
754
185

2,570
1,406
△ 564
841

1,728

当期首残高 16,062 11,374 11,374 14,926 42,800 254 14,718 72,699 △1,130 99,005

当中間期変動額

剰余金の配当 △ 585 △ 585 △ 585

中間純利益 1,728 1,728 1,728

自己株式の取得 △ 1 △ 1

自己株式の処分 △ 10 △ 10 59 49

別途積立金の積立 11,000 △11,000 － －

土地再評価差額金の
取崩 1,015 1,015 1,015

株主資本以外の項目の
当中間期変動額（純額）

当中間期変動額合計 － － － － 11,000 － △8,851 2,148 58 2,206

当中間期末残高 16,062 11,374 11,374 14,926 53,800 254 5,866 74,848 △1,072 101,212

当期首残高 23,201 8,232 31,434 199 130,639

当中間期変動額

剰余金の配当 △ 585

中間純利益 1,728

自己株式の取得 △ 1

自己株式の処分 49

別途積立金の積立 －

土地再評価差額金の
取崩 1,015

株主資本以外の項目の
当中間期変動額（純額） 205 △ 1,015 △ 809 0 △ 809

当中間期変動額合計 205 △ 1,015 △ 809 0 1,397

当中間期末残高 23,407 7,217 30,624 199 132,036



9 10

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

科　目 科　目

（単位：百万円） （単位：百万円）

金　額 金　額

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

科　目
株　主　資　本

（単位：百万円）

資本金 資本剰余金 利益剰余金 自己株式 株主資本合計

科　目
その他の包括利益累計額

（単位：百万円）

その他有価証券
評 価 差 額 金

土地再評価
差　額　金

退職給付に係る
調 整 累 計 額

その他の包括
利益累計額合計

新株予約権 純資産合計

財務データ（連結） 財 務 デ ー タ（ 連 結 ）

第 9 0 期 中 間 連 結 株 主 資 本 等 変 動 計 算 書第 9 0 期 中 間 連 結 貸 借 対 照 表 第 9 0 期 中 間 連 結 損 益 計 算 書

（ 資  産  の  部 ）
現金預け金 
買入金銭債権 
金銭の信託 
有価証券 
貸出金 
外国為替 
リース債権及びリース投資資産 
その他資産 
有形固定資産 
無形固定資産 
繰延税金資産 
支払承諾見返 
貸倒引当金 
投資損失引当金
資産の部合計
（ 負  債  の  部 ）
預金 
譲渡性預金 
債券貸借取引受入担保金 
借用金 
外国為替 
その他負債 
賞与引当金 
退職給付に係る負債 
役員退職慰労引当金 
睡眠預金払戻損失引当金 
繰延税金負債 
再評価に係る繰延税金負債 
支払承諾 
負債の部合計 
（ 純　資　産　の　部 ）
資本金 
資本剰余金 
利益剰余金 
自己株式 
株主資本合計 
その他有価証券評価差額金 
土地再評価差額金 
退職給付に係る調整累計額 
その他の包括利益累計額合計 
新株予約権 
純資産の部合計 
負債及び純資産の部合計

経常収益
　資金運用収益
　　（うち貸出金利息）
　　（うち有価証券利息配当金）
　役務取引等収益
　特定取引収益
　その他業務収益
　その他経常収益
経常費用
　資金調達費用
　　（うち預金利息）
　役務取引等費用
　その他業務費用
　営業経費
　その他経常費用
経常利益
特別利益
特別損失
税金等調整前中間純利益
法人税、住民税及び事業税
法人税等調整額
法人税等合計
中間純利益
親会社株主に帰属する中間純利益

215,479
3,903
889

483,083
1,642,750

3,156
13,989
13,422
25,555
1,521
667

13,210
△ 14,311

△ 31
2,403,287

2,196,278
12,776
13,452
8,659
434

18,913
683

2,923
19
332

4,148
3,570
13,210

2,275,403

16,062
13,327
69,716
△ 1,072
98,033
23,407
7,217
△ 973
29,651
199

127,884
2,403,287

24,225
11,992
（9,228）
（2,685）
3,160
27

3,831
5,213
22,232
228

（155）
1,784
6,740
11,655
1,823
1,993
754
185

2,562
1,483
△ 530
952

1,609
1,609

当期首残高 16,062 13,327 67,687 △ 1,130 95,945

当中間期変動額

剰余金の配当 △ 585 △ 585

親会社株主に帰属する
中間純利益 1,609 1,609

自己株式の取得 △ 1 △ 1

自己株式の処分 △ 10 59 49

土地再評価差額金の
取崩 1,015 1,015

株主資本以外の項目
の当期変動額(純額)

当中間期変動額合計 － － 2,029 58 2,087

当中間期末残高 16,062 13,327 69,716 △ 1,072 98,033

当期首残高 23,201 8,232 △ 1,005 30,429 199 126,574

当中間期変動額

剰余金の配当 △ 585

親会社株主に帰属する
中間純利益 1,609

自己株式の取得 △ 1

自己株式の処分 49

土地再評価差額金の
取崩 1,015

株主資本以外の項目
の当期変動額(純額) 205 △ 1,015 31 △ 777 0 △ 777

当中間期変動額合計 205 △ 1,015 31 △ 777 0 1,310

当中間期末残高 23,407 7,217 △ 973 29,651 199 127,884



9 10

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

科　目 科　目

（単位：百万円） （単位：百万円）

金　額 金　額

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

科　目
株　主　資　本

（単位：百万円）

資本金 資本剰余金 利益剰余金 自己株式 株主資本合計

科　目
その他の包括利益累計額

（単位：百万円）

その他有価証券
評 価 差 額 金

土地再評価
差　額　金

退職給付に係る
調 整 累 計 額

その他の包括
利益累計額合計

新株予約権 純資産合計

財務データ（連結） 財 務 デ ー タ（ 連 結 ）

第 9 0 期 中 間 連 結 株 主 資 本 等 変 動 計 算 書第 9 0 期 中 間 連 結 貸 借 対 照 表 第 9 0 期 中 間 連 結 損 益 計 算 書

（ 資  産  の  部 ）
現金預け金 
買入金銭債権 
金銭の信託 
有価証券 
貸出金 
外国為替 
リース債権及びリース投資資産 
その他資産 
有形固定資産 
無形固定資産 
繰延税金資産 
支払承諾見返 
貸倒引当金 
投資損失引当金
資産の部合計
（ 負  債  の  部 ）
預金 
譲渡性預金 
債券貸借取引受入担保金 
借用金 
外国為替 
その他負債 
賞与引当金 
退職給付に係る負債 
役員退職慰労引当金 
睡眠預金払戻損失引当金 
繰延税金負債 
再評価に係る繰延税金負債 
支払承諾 
負債の部合計 
（ 純　資　産　の　部 ）
資本金 
資本剰余金 
利益剰余金 
自己株式 
株主資本合計 
その他有価証券評価差額金 
土地再評価差額金 
退職給付に係る調整累計額 
その他の包括利益累計額合計 
新株予約権 
純資産の部合計 
負債及び純資産の部合計

経常収益
　資金運用収益
　　（うち貸出金利息）
　　（うち有価証券利息配当金）
　役務取引等収益
　特定取引収益
　その他業務収益
　その他経常収益
経常費用
　資金調達費用
　　（うち預金利息）
　役務取引等費用
　その他業務費用
　営業経費
　その他経常費用
経常利益
特別利益
特別損失
税金等調整前中間純利益
法人税、住民税及び事業税
法人税等調整額
法人税等合計
中間純利益
親会社株主に帰属する中間純利益

215,479
3,903
889

483,083
1,642,750

3,156
13,989
13,422
25,555
1,521
667

13,210
△ 14,311

△ 31
2,403,287

2,196,278
12,776
13,452
8,659
434

18,913
683

2,923
19
332

4,148
3,570
13,210

2,275,403

16,062
13,327
69,716
△ 1,072
98,033
23,407
7,217
△ 973
29,651
199

127,884
2,403,287

24,225
11,992
（9,228）
（2,685）
3,160
27

3,831
5,213
22,232
228

（155）
1,784
6,740
11,655
1,823
1,993
754
185

2,562
1,483
△ 530
952

1,609
1,609

当期首残高 16,062 13,327 67,687 △ 1,130 95,945

当中間期変動額

剰余金の配当 △ 585 △ 585

親会社株主に帰属する
中間純利益 1,609 1,609

自己株式の取得 △ 1 △ 1

自己株式の処分 △ 10 59 49

土地再評価差額金の
取崩 1,015 1,015

株主資本以外の項目
の当期変動額(純額)

当中間期変動額合計 － － 2,029 58 2,087

当中間期末残高 16,062 13,327 69,716 △ 1,072 98,033

当期首残高 23,201 8,232 △ 1,005 30,429 199 126,574

当中間期変動額

剰余金の配当 △ 585

親会社株主に帰属する
中間純利益 1,609

自己株式の取得 △ 1

自己株式の処分 49

土地再評価差額金の
取崩 1,015

株主資本以外の項目
の当期変動額(純額) 205 △ 1,015 31 △ 777 0 △ 777

当中間期変動額合計 205 △ 1,015 31 △ 777 0 1,310

当中間期末残高 23,407 7,217 △ 973 29,651 199 127,884


