財務データ(単体)

第 9 0 期 中 間 貸 借 対 照 表 第 9 0 期 中 間 損 益 計 算 書

(甾位	• ==	F	四)
(421)/		111	—,

科 目 金額	
(70 + +0)	
(資産の部)	
現金預け金 215,386	3
買入金銭債権 3,903	
金銭の信託 888	
有価証券 489,996	
貸出金 1,652,211	
外国為替 3,156	3
その他資産 6,920)
その他の資産 6,920)
有形固定資産 25,317	,
無形固定資産 1,485	5
支払承諾見返 13,210)
貸倒引当金 △ 12,188	3
資産の部合計 2,400,289	-
(負債の部)	\neg
預金 2,200,729)
譲渡性預金 12,776	3
債券貸借取引受入担保金 13,452	2
借用金 1,316	3
外国為替 434	↓
その他負債 16,041	
未払法人税等 1,358	3
資産除去債務 281	
その他の負債 14,402	
賞与引当金 647	
退職給付引当金 1,299	
睡眠預金払戻損失引当金 332	
繰延税金負債 4,442	
再評価に係る繰延税金負債 3,570	
支払承諾 13,210	_
負債の部合計 2,268,252	-
(純資産の部)	,
資本金 16,062 資本剰余金 11,374	- 1
資本準備金 11,374	
利益剰余金 74,848	
利益準備金 14,926	
その他利益剰余金 59,921	
別途積立金 53,800	
固定資産圧縮積立金 254	
繰越利益剰余金 5.866	
自己株式 △ 1,072	
株主資本合計 101,212	
その他有価証券評価差額金 23,407	
土地再評価差額金 7,217	,
評価・換算差額等合計 30,624	ļ
新株予約権 199)
純資産の部合計 132,036	3
負債及び純資産の部合計 2,400,289)

	(単位:百万円)
科目	金額
経常収益	20,546
資金運用収益	12,312
(うち貸出金利息)	(9,249)
(うち有価証券利息配当金)	(2,985)
役務取引等収益	3,021
特定取引収益	27
その他業務収益	94
その他経常収益	5,090
経常費用	18,546
資金調達費用	215
(うち預金利息)	(156)
役務取引等費用	1,991
その他業務費用	3,312
営業経費	11,296
その他経常費用	1,730
経常利益	2,000
特別利益	754
特別損失	185
税引前中間純利益	2,570
法人税、住民税及び事業税	1,406
法人税等調整額	△ 564
法人税等合計	841
中間純利益	1,728

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

⁽注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

第90期中間株主資本等変動計算書

(単位:百万円) 株 主 資 本 資本剰余金 株主資本 資本金 自己株式 利益剰余金 利益準備金 引途積立金 当期首残高 16,062 11,374 11,374 14,926 42,800 254 14,718 72,699 △1,130 99,005 当中間期変動額 剰余金の配当 △ 585 △ 585 △ 585 中間純利益 1,728 1,728 1,728 自己株式の取得 △ 1 △ 1 自己株式の処分 △ 10 △ 10 59 49 別途積立金の積立 11,000 △11,000 土地再評価差額金の 1,015 1,015 1,015 取崩 株主資本以外の項目の 当中間期変動額(純額) 当中間期変動額合計 11,000 △8,851 2,148 2,206

(単位:百万円) 評価・換算差額等 新株予約権 純資産合計 その他有価証券評価差額金 評価・換算差額等合計 土地再評価差額金 当期首残高 23,201 8,232 31,434 199 130,639 当中間期変動額 剰余金の配当 △ 585 中間純利益 1,728 自己株式の取得 \triangle 1 自己株式の処分 49 別途積立金の積立 土地再評価差額金の 1,015 株主資本以外の項目の 205 △ 1,015 △ 809 0 △ 809 当中間期変動額(純額) 当中間期変動額合計 205 △ 1,015 △ 809 0 1,397 当中間期末残高 23,407 7,217 30,624 199 132,036

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

当中間期末残高

16,062

11,374

11,374

14,926

53,800

254

5,866

74,848

△1,072

101,212

財務データ(連結)

第 9 0 期 中 間 連 結 貸 借 対 照 表 第 9 0 期 中 間 連 結 損 益 計 算 書

(単		

	(単位:百万円)		
科目	金額		
(資産の部)			
現金預け金	215,479		
買入金銭債権	3.903		
金銭の信託	889		
有価証券	483,083		
貸出金	1,642,750		
外国為替	3,156		
リース債権及びリース投資資産	13,989		
その他資産	13,422		
有形固定資産	25,555		
無形固定資産	1,521		
無ル回た負性 繰延税金資産	667		
	13,210		
文払承託免返 貸倒引当金	△ 14,311		
投資損失引当金	△ 31		
技具損失り日本	2,403,287		
(負債の部)	2,400,207		
預金	2,196,278		
譲渡性預金	12,776		
債券貸借取引受入担保金	13,452		
借用金	8,659		
外国為替	434		
その他負債	18,913		
賞与引当金	683		
退職給付に係る負債	2.923		
役員退職慰労引当金	19		
睡眠預金払戻損失引当金	332		
操延税金負債	4,148		
再評価に係る繰延税金負債	3,570		
支払承諾	13,210		
負債の部合計	2,275,403		
(純資産の部)	2,270,100		
資本金	16,062		
資本剰余金	13,327		
利益剰余金	69,716		
自己株式	△ 1,072		
株主資本合計	98,033		
その他有価証券評価差額金	23,407		
土地再評価差額金	7,217		
退職給付に係る調整累計額	△ 973		
その他の包括利益累計額合計	29,651		
新株予約権	199		
純資産の部合計	127,884		
負債及び純資産の部合計	2,403,287		
スタスクポス注グ即口引	۷,+00,207		

	(単位:百万円)
科目	金額
経常収益	24,225
資金運用収益	11,992
(うち貸出金利息)	(9,228)
(うち有価証券利息配当金)	(2,685)
役務取引等収益	3,160
特定取引収益	27
その他業務収益	3,831
その他経常収益	5,213
経常費用	22,232
資金調達費用	228
(うち預金利息)	(155)
役務取引等費用	1,784
その他業務費用	6,740
営業経費	11,655
その他経常費用	1,823
経常利益	1,993
特別利益	754
特別損失	185
税金等調整前中間純利益	2,562
法人税、住民税及び事業税	1,483
法人税等調整額	△ 530
法人税等合計	952
中間純利益	1,609
親会社株主に帰属する中間純利益	1,609

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

⁽注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

第90期中間連結株主資本等変動計算書

					(単位:百万円)			
科目	株主資本							
14 🗖	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計			
当期首残高	16,062	13,327	67,687	△ 1,130	95,945			
当中間期変動額								
剰余金の配当			△ 585		△ 585			
親会社株主に帰属する 中間純利益			1,609		1,609			
自己株式の取得				△ 1	△ 1			
自己株式の処分			△ 10	59	49			
土地再評価差額金の 取崩			1,015		1,015			
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)								
当中間期変動額合計	_	_	2,029	58	2,087			
当中間期末残高	16,062	13,327	69,716	△ 1,072	98,033			

				(単位:百万円)		
	その他の包括利益累計額					
科目	その他有価証券 評 価 差 額 金	土地再評価 差 額 金	退職給付に係る 調 整 累 計 額	その他の包括 利益累計額合計	新株予約権	純資産合計
当期首残高	23,201	8,232	△ 1,005	30,429	199	126,574
当中間期変動額						
剰余金の配当						△ 585
親会社株主に帰属する中間純利益						1,609
自己株式の取得						△ 1
自己株式の処分						49
土地再評価差額金の 取崩						1,015
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)	205	△ 1,015	31	△ 777	0	△ 777
当中間期変動額合計	205	△ 1,015	31	△ 777	0	1,310
当中間期末残高	23,407	7,217	△ 973	29,651	199	127,884

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。